
ISSN 1847-5507

BROJ
Utorak, 12.12.2017.

NUMERO
Martedì, 12-12-2017 

12/17



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15) i članku 39. 
Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na 
sjednici održanoj dana 11. prosinca 2017. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Analize stanja 

sustava civilne zaštite na području
Grada Pula-Pola za 2017. godinu

Članak 1.
Usvaja se Analiza stanja sustava civilne zaštite na 

području Grada Pula-Pola za 2017. godinu, čiji sadržaj se 
nalazi u prilogu ovog akta i čini njegov sastavni dio.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u 

„Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA: 023-01/17-01/903 
URBROJ: 2168/01-02-04-00-0362-17-24 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

BROJ

12/17
12.12.2017.

Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15) i članka 39. 
Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na 
sjednici održanoj dana 11. prosinca 2017. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
 o usvajanju Smjernica za organizaciju i 

razvoj sustava civilne zaštite Grada Pula-Pola 
za period od  1.1.2018.- 31.12.2021. godine

Članak 1.
Usvajaju se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava 

civilne zaštite Grada Pula-Pola za period od 1.1.2018.- 
31.12.2021. godine, čiji sadržaj se nalazi u prilogu ovog akta 
i čini njegov sastavni dio.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u 

„Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA: 023-01/17-01/1038 
URBROJ: 2168/01-02-04-00-0362-17-4 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

2

Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15) i članka 39. 
Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na 
sjednici održanoj dana 11. prosinca 2017. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Plana razvoja sustava civilne 
zaštite Grada Pula-Pola za 2018. godinu s 

financijskim učincima 
za razdoblje 2018.-2020. godine

Članak 1.
Usvaja se Plan razvoja sustava civilne zaštite Grada 

Pula-Pola za 2018. godinu s financijskim učincima za 
razdoblje 2018. -2020. godine, čiji sadržaj se nalazi u prilogu 
ovog akta i čini njegov sastavni dio.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u 

„Službenim novinama“ Grada Pule.

 
KLASA: 023-01/17-01/1029 
URBROJ: 2168/01-02-04-00-0362-17-4 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na osnovu članaka 109., 113. i 198. Zakona o pros-
tornom uređenju („Narodne novine“ Republike Hrvatske 
br. 153/13 i 65/17) te članka 39. Statuta Grada Pula - Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 11. 
prosinca  2017. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju II. Izmjena i dopuna

Urbanističkog plana uređenja „Max Stoja“

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom donose II. Izmjene i dopune 

Urbanističkog plana uređenja „Max Stoja“ (u daljnjem 
tekstu: II. Izmjene i dopune UPU-a „Max Stoja“) - „Službene 
novine“ Grada Pule br. 12/12,13/14 i 19/14-pročišćeni tekst 
i grafika.

Izrađivač II. Izmjena i dopuna UPU-a “Max Stoja” je 
„Urbanistica“ d.o.o. iz Zagreba, Đorđićeva 5/II.

Članak 2.
II. Izmjene i dopune UPU-a „Max Stoja“ sastavni su 

dio ove Odluke a sastoje se od tekstualnog i grafičkog dijela 
te priloga.

Tekstualni dio II. Izmjena i dopuna UPU-a „Max 
Stoja“ sadrži:

I - OdRedBe ZA PROvedBU - IZMJeNe I dO-
PUNe 

0. Opće odredbe

1. Uvjeti određivanja i razgraničavanja površina 
javnih i drugih namjena

2. Uvjeti smještaja građevina gospodarskih djelat-
nosti

3. Uvjeti smještaja građevina društvenih djelatnosti

4. Uvjeti i način gradnje stambenih građevina

5.

Uvjeti uređenja odnosno gradnje, rekonstrukcije 
i opremanja prometne, elektroničke komunikaci-
jske i komunalne mreže s pripadajućim objektima 
i površinama

5.1. Uvjeti gradnje prometne mreže

5.1.1. Parkirališta i garaže

5.1.2. Trgovi i druge veće pješačke površine

5.2. Uvjeti gradnje elektroničke komunikacijske in-
frastrukture mreže

5.3. Uvjeti gradnje komunalne i druge infrastrukturne 
mreže

7.
Mjere zaštite prirodnih i kulturno-povijesnih cje-
lina i građevina i ambijentalnih vrijednosti
vrijednosti



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

3
8. Postupanje s otpadom

9. Mjere sprječavanja nepovoljna utjecaja na okoliš

10. Mjere provedbe plana

II - GRAFIČKI dIO PLANA  sadrži:

1. Korištenje i  namjena površina M 1:1000

2.1.
Prometna , ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža – 
Promet

M 1:1000

2.2.
Prometna , ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža -  
Telekomunikacije

M 1:1000

2.3.
Prometna , ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža -  
elektroenergetika – srednji napon

M 1:1000

2.4.
Prometna , ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža -  
elektroenergetika – niski napon

M 1:1000

2.5.
Prometna , ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža -  
elektroenergetika – javna rasvjeta

M 1:1000

2.6. Prometna , ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža -  Plinoopskrba M 1:1000

2.7. Prometna , ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža -  vodoopskrba M 1:1000

2.8.
Prometna , ulična i komunalna 
infrastrukturna mreža -  Odvodnja 
otpadnih voda

M 1:1000

3. Oblici i uvjeti korištenja M 1:1000

4. Način i uvjeti gradnje M 1:1000

III -  PRILOZI

III-1 OBRAZLOžeNJe PLANA

UvOd
1. POLAZIšTA
2. CILJevI 
3. PLAN – IZMJeNe I dOPUNe  

III-2 SAžeTAK ZA JAvNOST  

IZvJešĆe O JAvNOJ  RASPRAvI

Sadržajem II. Izmjena i dopuna UPU-a “Max Stoja” na-
vedenim u ovom članku odgovarajuće se zamjenjuju dijelovi 
Urbanističkog plana uređenja “Max Stoja”  („Službene no-
vine“ Grada Pule br. 12/12, 13/14 i 19/14-pročišćeni tekst i 
grafika).

II.     ODREDBE ZA PROVEDBU 

Članak 3.
U članku 4. stavak 1. iza broja „153/13” dodaje se tekst 

“,65/17”. 
U stavku 1. iza broja „45/04“ dodaje se tekst „-ispravak“
U stavku 2. tekst „lokacijske dozvole i/ili akti kojima 

se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom „građevinske 
dozvole i/ili akti za provedbu Plana”.

Članak 4.
U članku 5.  stavak 2. iza riječi „mora“ dodaje se tekst 

„ – prostora ograničenja,“.
U stavku 2. iza broja „153/13” dodaje se tekst “,65/17”. 

Članak 5.
U  članku 6. stavak 1. tekst „lokacijskih  dozvola i/ili 

akata kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom 
„građevinskih  dozvola  i/ili akata za provedbu Plana”.

Članak 6.
U članku 7. stavak 3. u prvoj rečenici iza riječi „plana“ 

dodaje se riječ „list“.
U stavku 3. iza prve rečenice dodaje se tekst kako sli-

jedi:   
“Iznimno, oblik i veličina građevne čestice mogu 

odstupati od onih definiranih u grafičkom dijelu Plana list 
br. 4. “Način i uvjeti gradnje” u slučajevima ako se građevna 
čestica formira i od dijela površina koje se u Planu utvrđene 
kao površine namjene zelene površine. U navedenom 
slučaju, na dijelu građevne čestice namjene zelene površine 
ne može se graditi osnovna građevina već se mogu uređivati 
pješačke površine, graditi podesti za smještaj kioska ili tera-
sa u funkciji građevine osnovne namjene kao i drugi zahvati 
koje je moguće realizirati unutar namjene zelene površine.”.

U stavku 5. riječ „određeni“ zamjenjuje se riječju 
„određene“ i briše se  tekst „te uzme u obzir“ .

U stavku 5. na kraju rečenice, iza riječi „profila“ dodaje 
se tekst „iz tehničke dokumentacije temeljem koje se izdaju 
akti kojima se odobrava građenje prometnice.”

Stavak  6. mijenja se i glasi: 
„Prilikom izdavanja  građevinskih dozvola i/ili akata 

za provedbu Plana zbog konfiguracije terena, imovinsko-
pravnih odnosa i katastra te utvrđivanja mikrolokacija 
prometnica, moguća su odstupanja od granica građevnih 
čestica predloženih u grafičkom dijelu Plana list br. 4 „Način 
i uvjeti gradnje“.“.

U stavku 7. tekst „lokacijskih  dozvola i/ili akata kojima 
se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom „građevinskih 
dozvola i/ili akata za provedbu Plana”.

Članak 7.
U članku12. stavak 3. riječ „provođenje“ zamjenjuje se 

riječju „ provedbu”.
U stavku 4. riječ „provođenje“ zamjenjuje se riječju 

„provedbu”.

Članak 8.
U članku 14. stavak 1. riječ „provođenje“ zamjenjuje se 

riječju „ provedbu”.
U stavku 3. riječ „provođenje“ zamjenjuje se riječju „ 

provedbu”.
U stavku 5. tekst „prethodnog stavka“ zamjenjuje se 

tekstom „stavka 4”.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

4

Članak 9.
U članku 15. stavak 2. iza teksta „153/13” dodaje se 

tekst “,20/17”. 

Članak 10.
U članku 16. stavak 1. riječ „provođenje“ zamjenjuje se 

riječju „ provedbu”.  
U drugoj rečenici stavka 1. iza teksta „zemljišta,“ doda-

je se tekst „točan položaj prometnih površina u prostoru,“. 
U  stavku 3. riječ „prethodnog“ briše se, a iza riječi 

„stavka“ dodaje se tekst „2.“. 
U stavku 5. tekst „lokacijske dozvole i/ili akti kojima 

se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom „građevinskih  
dozvola i/ili akata za provedbu Plana”.

Članak 11.
U članku 17. stavak 1. alineja 1. riječ „provođenje“ za-

mjenjuje se riječju „ provedbu”.  

Članak 12.
U članku 19. stavak 4. riječ „provođenje“ zamjenjuje se 

riječju „ provedbu”.  
U  stavku  5. riječ „provođenje“ zamjenjuje se riječju „ 

provedbu”.
U stavku 6. tekst „lokacijskih dozvola i/ili akata kojima 

se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom „građevinskih 
dozvola i/ili akata za provedbu Plana”.

Članak 13.
U članku 25. stavak 1. tekst „lokacijskih  dozvola i/ili 

akata kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom 
„građevinskih  dozvola i/ili akata za provedbu Plana”.

Članak 14.
U članku 27. stavak 2. riječ „ zastupljenju“ zamjenjuje 

se riječju „zastupljenu“.   

Članak 15.
U članku 35. stavak 2.  riječ „provođenje“ zamjenjuje 

se riječju „ provedbu”.

Članak 16.
U  članku 38. stavak 1. riječ „provođenje“ zamjenjuje 

se riječju „ provedbu”. 

Članak 17.
U članku 39. iza stavka 2. dodaje se novi stavak  3. koji 

glasi:
„(3) Na površini zaštitne zelene površine numeričke 

oznake 9. iz grafičkog dijela Plana list br. 4. “Način i uv-
jeti gradnje”, smještene između Ulice Stoja i građevine 
trgovačkog centra koja će se graditi unutar zone numeričke 
oznake 5., dozvoljava se gradnja pješačko servisnih površina, 
dječjih igrališta, javnih i parkovnih površina te postavljanje 
urbane opreme i drugih kompatibilnih sadržaja u funkciji 
planiranog trgovačkog centra.”.

Članak 18.
U  članku 40. stavak  6.  mijenja se i glasi:
“(6) Mikrolokacija pristupnih prometnica i raskrižja 

određenih ovim Planom utvrđuje se u postupku izdavanja 
akata za provedbu plana pri čemu su moguća manja odstu-
panja od položaja utvrđenog u grafičkom dijelu Plana zbog 
optimiziranja i prilagodbe prometnih rješenja konfiguraciji 

terena, imovinsko - pravnih odnosa, uvjeta nadležnih pravnih 
institucija, stanja katastra i sl., u kojim je slučajevima iste 
moguće graditi i rekonstruirati i izvan koridora određenih 
ovi Planom, što se odnosi na površine svih namjena, u ko-
jem slučaju se crta razgraničenja zone namijenjene gradnji 
prometnih površina i zona drugih namjena prilagođava kori-
giranoj granici prometnice.”.

Članak 19.
U članku  44.  stavak 1.,  u tabličnom prikazu, u  koloni 

„Površina izgrađenosti (m2)“-maks.,  mijenjaju se sljedeći 
parametri:

U prvom redu oznake zone 2.1 broj  „2363“ zamjenjuje 
se brojem „2563“

U drugom redu oznake zona podreda  2.2  i 2a broj  
„2491“ zamjenjuje se brojem „2254“

U trećem redu oznake zone 3.1  broj  „1853“ zamjenjuje 
se brojem „1923“.

Članak 20.
 U  članku 46. stavak 2. riječ „provođenje“ zamjenjuje 

se riječju „ provedbu”. 

Članak 21.
U  članku 48. stavak 1. riječ „provođenje“ zamjenjuje 

se dječju „ provedbu”. 

Članak 22.
U članku 49. stavak 1., u tabličnom prikazu, u  koloni 

„Površina izgrađenosti (m2)“-maks.,  mijenjaju se sljedeći 
parametri:

U prvom redu oznake zone 4. broj  „895“ zamjenjuje se 
brojem „880“.

U drugom redu oznake zone 5. broj „13175“ zamjenjuje 
se brojem „13214“.

Članak 23.
U  članku 52. stavak 1. riječ „provođenje“ zamjenjuje 

se riječju „ provedbu”. 

Članak 24.
U  članku 54. stavak 2. riječ „provođenje“ zamjenjuje 

se riječju „ provedbu”. 

Članak 25.
U  članku 56. stavak 1. riječ „provođenje“ zamjenjuje 

se riječju „provedbu”. 

Članak 26.
U članku 60. stavak 1. riječ „provođenje“ zamjenjuje se 

riječju „provedbu”.

Članak 27.
U  članku 65. u stavcima 1.  i  2.  riječ „provođenje“ 

zamjenjuje se riječju „provedbu”.
             

Članak 28.
U  članku 67. stavak 1. riječ „provođenje“ zamjenjuje 

se riječju „provedbu”.

Članak 29.
 U članku 68. stavak 1. tekst „lokacijskih dozvola i/ili 

akata kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom 
„građevinskih dozvola i/ili akata za provedbu Plana”.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

5
U stavku 2. se iza broja „45/04“ dodaje tekst „-ispravak“.
U stavku 4. se riječ „slijedećih“ zamjenjuje riječju 

„sljedećih“  
U stavku 5. tekst „lokacijske dozvole i/ili akti kojima 

se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom „građevinske 
dozvole i/ili akti za provedbu Plana”.

U stavcima 6. i  9. tekst „lokacijskih dozvola i/ili aka-
ta kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom 
„građevinske dozvole i/ili akti za provedbu Plana”.

Iza stavka 10. dodaje se novi stavak 11. koji glasi:
“(11) Osim u koridoru planiranih prometnica, infra-

strukturni objekti mogu se graditi i unutar površina svih 
namjena.”.

Članak 30.
U članku 69.  stavak 2. mijenja se i glasi:
“(2) Mikrolokacija pristupnih prometnica i raskrižja 

određenih ovim Planom utvrđuje se u postupku izdavanja 
akata za provedbu plana pri čemu su moguća manja odstu-
panja od položaja utvrđenog u grafičkom dijelu Plana zbog 
optimiziranja i prilagodbe prometnih rješenja konfiguraciji 
terena, imovinsko - pravnih odnosa, uvjeta nadležnih pravnih 
institucija, stanja katastra i sl., u kojim je slučajevima iste 
moguće graditi i rekonstruirati i izvan koridora određenih 
ovi Planom, što se odnosi na površine svih namjena, u ko-
jem slučaju se crta razgraničenja zone namijenjene gradnji 
prometnih površina i zona drugih namjena prilagođava kori-
giranoj granici prometnice.”.

Članak 31.
U članku 70. stavak 2.  riječ „slijedećih“  mijenja se sa 

riječju „sljedećih“  
U stavku 2. mijenja se prva alineja i glasi:
“- Zakona o gradnji (153/13, 20/17), Zakona o prostor-

nom uređenju (NN br.153/13, 65/17)”.

Članak 32.
U članku 71. stavak 1. mijenja se i glasi:
“(1) Najmanja širina kolnika novo planiranih promet-

nica je 6,0 m.“.

Članak 33.
U članku 72. stavak 2. tekst „lokacijskih dozvola i/ili 

akata kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom 
„građevinskih dozvola i/ili akata za provedbu Plana”.

U stavku 5. riječ „minimalno“ zamjenjuje se riječju 
„djelomično“. 

Članak 34.
U članku 73. stavcima 1. i 9., tekst „lokacijskih  dozvola  

i/ili akata kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tek-
stom „građevinskih dozvola i/ili akata za provedbu Plana”.

U stavku  4. riječ „provođenje“ zamjenjuje se riječju „ 
provedbu”.

U stavku  4.  tekst „ili preko zaštitnih zelenih površina“ 
– briše se.

U stavku  4. tekst „lokacijske  dozvole  i/ili akta kojima 
se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom „građevinske 
dozvole i/ili akta za provedbu Plana”.

Članak 35.
U članku 75. stavak 3. iza riječi „su“ dodaje se riječ 

„minimalnih“.

Članak 36.
U drugoj alineji stavka 2. članka 80. riječ „provođenje“ 

zamjenjuje se riječju „provedbu”.            
 

Članak 37.
  Članak  81. mijenja se i glasi:
“
(1) Potreban broj parkirnih mjesta utvrđuje se prim-

jenom normativa kako slijedi:

NAMJENA – DJELATNOST BROJ PARKIRNIH 
MJESTA

za stan do 55m2 netto površine 1
za stan od  55,01m2 do 120m2 
netto površine 2

za stan veći od 120,01m2 netto 
površine 3

za uredsku djelatnost, na 30m2 
netto površine 1

za trgovinsku djelatnost, na 30m2 
netto površine 1

za uslužnu djelatnost, na 15m2 
netto površine 1

za kulturne djelatnosti, na 7 
sjedećih mjesta 1

za djelatnost visokog 
obrazovanja, na 150 m2  1

za, sport. terene, igrališta, na 
10 sjedećih mjesta odnosno 
korisnika  

1

za rekreacijsku djelatnost, na 
500m2 uređene brutto površine za 
rekreaciju 

1

za hotele, na 1 smještajnu 
jedinicu  1

za ugostiteljske objekte iz 
skupine “restoran” i “barovi”, na 
15 m2 netto uslužnog prostora

1

(2) U netto površinu iz prethodnog stavka ne uračunavaju 
se površine u kojima se ne odvija rad sa klijentima/strankama/
građanima (sanitarni čvorovi i garderobe zaposlenika, 
spremišta i sl.).

(3) Iznimno, za trgovačke centre koji objedinjuju više 
djelatnosti a za koje, prema normativima iz tablice, proizlazi 
potreba osiguranja više od 800 parkirnih mjesta omogućava 
se odstupanje na način da je dovoljno osigurati 800 parkirnih 
mjesta, te se isto neće smatrati u neskladu s danim normativima

(4) Ako se u istoj građevini obavljaju različite djelatnosti 
ili funkcije broj parkirnih mjesta se određuje prema tim 
djelatnostima ili funkcijama, a u skladu sa standardima odnosno 
dimenzioniranjem analitičkom metodom (kumulativno).

(5) Ovim UPU-om određuju se dimenzije mjesta za 
parkiranje i prostora za manevriranje putničkih automobila, 
autobusa i motocikala u skladu s normom HRN U.S. 4. 
234. Iznimno, posebnim propisom mogu se propisati i stroži 
normativi od navedene HRN u kojem slučaju će se primjenjivati 
normativi iz posebnog propisa. Ostali uvjeti kojima se regulira 
parkiranje u Gradu Puli utvrdit će se posebnim propisom.”.   

        



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

6

Članak 38.
U članku 82. stavak 6. tekst „lokacijskih  dozvola i/ili 

akata kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom 
„građevinskih dozvola  i/ili akata za provedbu Plana”.

Članak 39.
U članku 84. stavak 2. druga alineja mijenja se i glasi:
„ - Zakona o gradnji (153/13, 20/17), Zakona o 

prostornom uređenju (NN br.153/13, 65/17)”.
U stavku 4. tekst „lokacijskih  dozvola i/ili akata kojima 

se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom „građevinskih 
dozvola  i/ili akata za provedbu Plana”.

Članak 40.
U članku 86. stavak 1. riječ „slijedeće“  mijenja se 

riječju „sljedeće“.  
U drugoj alineji stavka 1. riječ „orjentirana“ mijenja se 

riječju  „orijentirana“.  
U stavku 6. tekst „lokacijskih  dozvola i/ili akata kojima 

se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tekstom „građevinskih 
dozvola  i/ili akata za provedbu Plana”.

Članak 41.
U  članku  87. stavak 1.  mijenja se i glasi:
“vodoopskrbni cjevovodi u obuhvatu Plana u pravilu 

se polažu unutar slobodnog profila prometnica, zelenih 
površina i drugih javnih površina. U koridoru prometnica, 
u pravilu cjevovod mora biti na minimalnoj udaljenosti 1,0 
m od ivičnjaka, na suprotnoj strani od kanalizacije otpadnih 
voda.”

U stavku 2. riječ „slijedeće“ mijenja se riječju  
„sljedeće“.  

U stavku 4. riječ „vodoopskrni“ zamjenjuje se riječju 
„vodoopskrbni“.  

U stavku 5. riječ „ishodovanje“ zamjenjuje se sa riječi 
„ishođenje“. 

Članak 42.
U  članku  94. stavak 1.  mijenja se i glasi:
„
(1) Mreža odvodnje otpadnih i oborinskih voda se u 

pravilu izvodi unutar slobodnog profila postojećih i plani-
ranih prometnica, zelenih površina i drugih javnih površina, 
na način da ne zasijeca građevne čestice predviđenih za 
građenje, gdje god je to moguće.” 

Članak 43.
U članku 107. stavak 1.  iza teksta „157/13“  dodaje se 

tekst  “,152/14, 44/17“. 

Članak 44.
U članku 108 . stavak 2. iza teksta „124/2013“  dodaje 

se tekst  “,105/15“ 
Iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3.  koji glasi:
“(3) Planom se utvrđuju sljedeći uvjeti zaštite prirode:

- koristiti materijale i boje prilagođene prirodnim 
obilježjima okolnog prostora i tradicionalnoj arhitekturi,

-  nove sadržaje u prostoru planirati na način da se što bolje 
uklope u okolni prostor,

-  očuvati postojeću vegetaciju, a prilikom ozelenjivanja 
područja koristiti autohtone biljne vrste, 

- osigurati pročišćavanje otpadnih voda.”.

Članak 45.
Iza članka 108. dodaje se novi članak 108.a. koji glasi:  
„

Članak 108.a
(1) Obuhvat Plana u manjem, zapadnom rubnom dije-

lu, unutar namjene zaštitne zelene površine (Z) i sportsko 
rekreacijske namjene - sport (R1) zadire u zaštitnu sigurnos-
nu zonu na lokaciji vojne luke vargarola i to zonu ograničene 
gradnje.

(2) Za provedbu svih zahvata u prostoru u zonama iz 
prethodnog stavka potrebno je pribaviti suglasnost Minis-
tarstva obrane Republike Hrvatske.”.

 
Članak 46.

U članku 109. stavak 1. iza teksta „94/13“ dodaje se 
tekst „73/17“.

U stavku 1. tekst „2007-2015. godine (NN br. 85/07, 
126/10 i 31/11),” zamjenjuje se tekstom “2017. - 2022. go-
dine (NN br. 3/17).”

U stavku 1. tekst  „Planom gospodarenja otpadom 
na području Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br.14/08).”- briše se.

Članak 47.
U članku 110. stavak 1. u alineji 1. iza teksta „80/13“ 

dodaje se tekst „153/13,78/15,“
U alineji 4. tekst „2007-2015. godine (NN br. 85/07, 

126/10 i 31/11),” zamjenjuje se tekstom: “2017. - 2022. 
godine (NN br. 3/17).”

Alineja 5. – briše se
dosadašnje alineje 6. i 7. postaju alineje 5. i 6.     

Članak 48.
U stavku 1. članka 117. tekst „Lokacijskim dozvolama  

i  aktima  kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se tek-
stom „Građevinskima dozvolama i/ili aktima za provedbu 
Plana”.

Članak 49.
U članku 122. stavak 2. tekst „Lokacijskim dozvolama  

i/ili  aktima  kojima se odobrava građenje,“ zamjenjuje se 
tekstom „Građevinskima dozvolama i/ili aktima za provedbu 
Plana”.

Članak 50.
Članak 131. mijenja se i glasi:
“
(1) Na cjelokupnom području obuhvata Plan će se pro-

voditi izdavanjem građenje građevinskih dozvola i/ili aktima 
za provedbu Plana prema postupku predviđenom zakonom i 
ostalim propisima.

(2) Svi elementi na temelju kojih će se izdavati 
građevinske dozvole i/ili akti za provedbu Plana, a koji nisu 
posebno navedeni u ovom Planu, određuju se na temelju 
odredbi važećeg prostornog plana šireg područja.

(3) U slučaju promjene pojedinog propisa u skladu 
s kojim je potrebno izraditi tehničku dokumentaciju za 
ishođenje građevinske dozvole i/ili akta za provedbu Plana, 
kod provedbe Plana primjenjivat će se odgovarajući važeći 
propis.”.

 
Članak 51.

U stavku 2. članka 132. tekst „kojim se odobrava 
građenje “ zamjenjuje se tekstom „za provedbu Plana“.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

7
III.    ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 52.
II. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja 

“Max Stoja” su izrađene u 6 (šest) izvornika ovjerenih 
pečatom Gradskog vijeća Grada Pule i potpisom predsjed-
nika Gradskog vijeća. 

Izvornici se čuvaju:
- jedan primjerak u pismohrani dokumentacije Grada Pule,
- tri primjerka u Upravnom odjelu za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu 
- jedan primjerak u Ministarstvu graditeljstva i prostornog 

uređenja,
- jedan primjerak u Zavodu za prostorno uređenje Istarske 

županije.

Uvid u II. Izmjene i dopune UPU-a „Max Stoja“ iz 
članka 1. ove Odluke osiguran je u sjedištu nositelja izrade 
– Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu Grada Pula-Pola, Pula, Forum 2 .

Članak 53.
Ovlašćuje se Odbor za statut i druge opće akte Grad-

skog vijeća Grada Pule da, u skladu sa odredbama članka 
113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ Re-
publike Hrvatske br. 153/13, 65/17), utvrdi pročišćeni tekst 
Odredbi za provođenje te grafičkog dijela Urbanističkog 
plana uređenja “Max Stoja”.

                                    
Članak 54.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
“Službenim novinama” Grada Pule.

KLASA:  350-01/17-01/50
URBROJ: 2168/01-03-02-00-0153-17-65 
Pula, 11. prosinca 2017.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Temeljem čl. 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ 
br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i čl. 39. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 11. prosinca 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o isključenju nekretnine iz statusa

 javnog dobra u općoj upotrebi 
(Budicinova 9)

I
Utvrđuje se da dio k.č. 5031/15 k.o. Pula, označen u 

priležećem grafičkom prikazu narančastom bojom, Prijavnim 
listom državne geodetske uprave s Potvrdom tehničke 
ispravnosti Kl: 932-06/17-02/567 Urbr: 541-27-02/6-17-
8 od 20. studenog 2017. godine prikazan kao sastavni dio 
novoformirane građevne čestice stambene zgrade u Puli, 
Budicinova 9:
- ne čini sastavni dio javne ceste;
- ne čini sastavni dio postojeće ili planirane razvrstane, 

odnosno nerazvrstane ceste;
- ne služi niti je predviđen za javnu upotrebu svih kao 

javno dobro u općoj upotrebi.

II
Slijedom utvrđenja iz točke I ove Odluke, isključuje se 

iz statusa javnog dobra u općoj upotrebi dio k.č. 5031/15 k.o. 
Pula, označen u priležećem grafičkom prikazu narančastom 
bojom.

III
daje se suglasnost, bez daljnjih privola ili odobrenja, za 

prethodnu provedbu Prijavnog lista iz točke I. ove Odluke 
u zemljišnoj knjizi, te provedbu postupka povezivanja 
zemljišne knjige i knjige položenih ugovora pred Općinskim 
sudom u Puli i uknjižbu prava vlasništva na novoformiranoj 
građevnoj čestici višestambene zgrade u Puli, Budicinova 
9, oznake k.č. 5020/3 k.o. Pula, površine 2266 m², u korist 
izvanknjižnih nositelja prava vlasništva na posebnim 
dijelovima zgrade izgrađene na navedenoj nekretnini.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 947-03/17-01/838 
URBROJ: 2168/01-03-06-00-0330-17-3 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

 



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

8

Temeljem čl. 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ 
br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i čl. 39. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 11. prosinca 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o isključenju nekretnine iz statusa javnog 

dobra u općoj upotrebi – k.č. 362/8 k.o. Štinjan

I
Utvrđuje se da k.č. 362/8 k.o. štinjan, dvorište, površine 

24 m²:
- ne čini sastavni dio javne ceste;
- ne čini sastavni dio postojeće ili planirane razvrstane, 

odnosno nerazvrstane ceste;
- ne služi niti je predviđen za javnu upotrebu svih kao 

javno dobro u općoj upotrebi.

II
Slijedom utvrđenja iz točke I ove Odluke, isključuje 

se iz statusa javnog dobra u općoj upotrebi k.č. 362/8 k.o. 
štinjan, dvorište, površine 24 m2.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 947-03/17-01/869 
URBROJ: 2168/01-03-06-00-0330-17-2 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito 
izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 86/12, 143/13 
i 65/17) i članka 39. Statuta Grada Pula – Pola (Službene 
novine Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 11. prosinca 
2017. godine, donosi

P R O G R A M
korištenja sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 
na području Grada Pule

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se namjensko korištenje 

ostvarenih sredstava naknade koja se naplaćuje u postupcima 
ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada na području 
Grada Pula-Pola, a koja predstavlja prihod proračuna Grada 
Pule-Pola (u daljnjem tekstu: naknada).

Članak 2.
Trideset posto ukupno ostvarenih sredstava naknade 

namjenski će se koristiti za participaciju troškova rada 
Upravnog tijela u čijoj su nadležnosti poslovi provedbe 
dokumenata prostornog uređenja (plaće, materijalni troškovi, 
prostorni uvjeti i sl.).

Članak 3.
Trideset posto ukupno ostvarenih sredstava naknade  

namjenski će se koristiti za:
- izradu prostornih planova kojima se propisuju uvjeti i 

kriteriji za urbanu obnovu i sanaciju područja zahvaćenih 
nezakonitom gradnjom i/ili

- financiranje odnosno participaciju u troškovima realizacije 
programa izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture 
Grada Pule u cilju poboljšanja infrastrukturno nedovoljno 
opremljenih i/ili neopremljenih dijelova naselja prema 
godišnjim programima.

Članak 4.
Nominalni iznos sredstava naknade u pojedinoj 

proračunskoj godini ovisan je o stvarno realiziranim 
prihodima po osnovi naknade za ozakonjenje nezakonito 
izgrađenih zgrada na području Grada Pule.

Proračunska sredstva namijenjena za financiranje 
aktivnosti iz članka 2. i članka 3. ovog Programa ne mogu 
biti manja od ostvarenih sredstava naknade u toj godini, čime 
se osigurava namjensko trošenje sredstava naknade.

Članak 5.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenim novinama Grada Pule, a primjenjuje 
se do donošenja posljednjeg rješenja o izvedenom stanju 
odnosno naplate posljednjeg obroka naknade, ako se ista 
plaća obročno.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

9
Stupanjem na snagu ovog Programa stavlja se izvan 

snage Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada 
Pule („Službene novine Grada Pule“ br. 11/13).

KLASA: 023-01/17-01/1153 
URBROJ: 2168/01-03-02-00-0153-17-3 
Pula, 11. prosinca 2017. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 11. 
prosinca 2017. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Sporazum o 

financiranju i kreditnoj suradnji za uređenje i 
izgradnju Doma za starije osobe 

Alfredo Štiglić Pula - Casa per anziani 
Alfredo Štiglić Pola

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Sporazum o 

financiranju i kreditnoj suradnji između Grada Pula-Pola, 
Istarske županije i doma za starije osobe Alfredo štiglić 
Pula - Casa per anziani Alfredo štiglić Pola, broj:  KLASA: 
361-01/17-01/170, URBROJ: 2168/01-01-02-01-0215-17-1 
od 15. studenog  2017. godine, a koji čini sastavni dio ove 
Odluke.

Članak 2.
Sporazumom iz članka 1. ove Odluke uređuju se 

odnosi o vrsti, načinu i obliku financiranja, te kreditiranju za 
potrebe uređenja odnosno izgradnje doma za starije osobe 
Alfredo štiglić Pula - Casa per anziani Alfredo štiglić Pola, 
te se utvrđuje da je za potrebe uređenja depandansi doma 
potrebno osigurati 3.750.000,00 kuna a za potrebe izgradnje 
novog krila doma 38.000.000,00 kuna.

Članak 3.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pula-Pola za 

potpisivanje ugovora te poduzimanje ostalih radnji nužnih 
za realizaciju predmetne izgradnje koje će omogućiti da 
Istarska županija i Grad Pula-Pola osiguraju 50% dospjelih 
anuiteta sukladno Planu otplate realiziranih kredita.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim  

novinama Grada Pule.

 
KLASA: 363-01/17-01/170 
URBROJ: 2168/01-04-01-0431-17-5 
Pula, 11. prosinca 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

10

Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 
01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
11. prosinca 2017. godine, donosi

O D L U K U
o prihvaćanju Prijedloga Odluke o povećanju 

temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni 
Izjave o osnivanju  društva  s ograničenom 

odgovornošću PULA SPORT d.o.o. Pula

1. Prihvaća se Prijedlog Odluke o povećanju temeljnog 
kapitala i Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju društva s 
ograničenom odgovornošću PULA SPORT d.o.o. Pula, 
sve kao u tekstu Prijedloga koji čini sastavni dio ove 
Odluke.

2. Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 620-01/17-01/28 
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-4 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

 

Na temelju članka 90. Zakona o proračunu (“Narodne 
novine” br. 87/08, 136/12, 15/15) i članka 39. Statuta Grada 
Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 
12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 11. prosinca 2017. godine, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za zaduživanje 

trgovačkom društvu Monte Giro d.o.o. 

Članak 1.
daje se suglasnost za zaduživanje trgovačkom društvu 

Monte Giro d.o.o. Pula kod Zagrebačke banke d.d., Zagreb, 
pod sljedećim uvjetima:
• korisnik kredita: Monte Giro d.o.o. 
• iznos glavnice kredita: do 6.700.000,00 kuna;
• namjena: realizacija projekta Rekonstrukcija građevine 

posebne namjene-proširenje gradskog groblja Monte 
Giro u Puli;

• rok korištenja: do najviše 9 mjeseci od dana prvog 
korištenja kredita;

• rok otplate kredita: 10 (deset) godina;
• način otplate glavnice: 120 (stodvadeset) mjeseci, u 

jednakim mjesečnim ratama; 
• početak otplate: posljednji dan prvog slijedećeg mjeseca 

nakon iskorištenja kredita;
• kamatna stopa: promjenjiva vezana uz kamatu na trezorske 

zapise Ministarstva financija Republike Hrvatske na 91 
dan u kunama uvećano za 1,40% (trenutno 1,60%);

• obračun i naplata kamata: kamata se obračunava 
mjesečno na posljednji dan svakog mjeseca, a dospijeva 
15. dan po isteku kamatnog razdoblja;

• metoda obračuna kamate: primjenom proporcionalne 
metode na temelju stvarnog broja dana u kamatnom 
razdoblju, obračunato na stanje glavnice kredita;

• naknada za obradu kredita, naknada za neiskorišteni 
dio kredita, naknada za rezervaciju sredstava te za 
prijevremeni povrat kredita (djelomično ili u cijelosti): 
ne naplaćuje se;

• osiguranje kredita: izjava o zapljeni računa (zadužnica), 
zasnivanje založnog prava (Upravna zgrada Kumičićeva 
22, Pula).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA: 023-01/17-01/1156 
URBROJ: 2168/01-02-01-0243-17-6 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

11
Na temelju članka 30. Odluke o izvršavanju Proračuna 

Grada Pule za 2017. godinu („Službene novine“ Grada 
Pule br. 12/16 i 6/17) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 
01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
11. prosinca 2017. godine, donosi

 

O D L U K U

Članak 1.
Prihvaća se zahtjev dolinšek Snježane, iz Nove vasi 

(Cancini), Cancini 21, OIB: 58278151770, za otpis zateznih 
kamata na glavnicu duga koje iznose 144.263,30 kuna po 
osnovi Ugovora o zakupu poslovnog  prostora u vlasništvu 
Grada Pule u ulici Sergijevaca br. 10, KLASA: 372-03/06-
01/46, URBROJ:2168/01-03-06-06-1 od 27.12.2006. 
godine.

Članak 2.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule za donošenje 

Rješenja o otpisu zateznih kamata, sukladno ovoj Odluci. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: UP/I 947-03/17-02/8 
URBROJ: 2168/01-01-02-02-0267-17-9 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 20. i članka 42. stavak 1. Zakona o 
lokalnim porezima (“Narodne novine” br. 115/16, 101/17) 
i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradsko vijeće 
Grada Pule na sjednici održanoj dana 11. prosinca 2017. 
godine donosi

O D L U K U
o izmjenama Odluke o lokalnim

porezima Grada Pula-Pola

Članak 1.
U Odluci o lokalnim porezima Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule  05/17) članak 3. briše se.

Članak 2.
U Poglavlju II Odjeljak 5. Porez na nekretnine briše se.

Članak 3.
U članku 29. stavak 2. briše se.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Narodnim novinama“, a objavljuje se i u „Službenim 
novinama“ Grada Pule.

KLASA: 410-01/17-01/5 
URBROJ: 2168/01-01-02-02-0318-17-8 
Pula, 11. prosinca 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

12

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule  br. 07/09, 16/09, 12/11, 
01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
11. prosinca 2017. godine, donosi 

O D L U K U

Članak 1.
donosi se Lokalni program za mlade Grada Pule 2018-

2020. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“  Grada Pule-Pola.

KLASA: 612-01/17-01/120 
URBROJ: 2168/01-05-01-0277-17-4
Pula, 11. prosinca 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 10. stavak 7. Zakona o Savjetima 
mladih („Narodne novine“ br. 41/14), članka 7. Odluke o 
osnivanju Savjeta mladih Grada Pule i članka 39. Statuta 
Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 
16/09,12/11 i 1/13), nakon provedenih izbora na 5. sjednici 
Gradskog vijeća Grada Pule održanoj dana 11.12.2017.
godine, Gradsko vijeće Grada Pule utvrđuje i objavljuje  

KONAČNE REZULTATE 
IZBORA ZA ČLANOVE I 
ZAMJENIKE ČLANOVA 

SAVJETA MLADIH 
GRADA PULE

I
U Savjet mladih Grada Pule izabrani su članovi i 

zamjenici članova po pojedinim kandidacijskim listama: 

1. MATEJA DAVID Neformalna skupina mladih
 (JeLeNA TeNČIĆ)
2. NADA KATIĆ  Udruga mladih i alumni FeT Pula
 (vALeNTINA žGOMBA)  
3. DENIS PRENKAJ Udruga mladih i alumni FeT Pula
 (MATeJ MATOšIĆ)
4. LUCIJA RADIN Udruga mladih i alumni FeT Pula
 (AMeLA šKRIJeLJ)
5. MONICA DEROCCHI Comunità degli Italiani di Pola-

 Zajednica Talijana Pula
 (MIA veRK)
6. ERIKA FILIPLIĆ Klub mladih Istarskog demokratskog 

 sabora
 (dAMIR HOdžIĆ)
7. PETRA ORLIĆ Klub mladih Istarskog demokratskog 

 sabora
 (KRISTIJAN PLeTIKOS)
8. MARKO VOŠTAN Comunità degli Italiani di Pola-

 Zajednica Talijana Pula
 (NIKA dIKOvIĆ)
9. PAOLO PELESK Klub mladih Istarskog demokratskog 

 sabora
 (MARIN dOMAGOJ CUKON)

II
Članovi Savjeta mladih i njihovi zamjenici biraju se na 

razdoblje od tri  godine. 

III
Savjet mladih konstituirati će se u roku od 30 dana od 

dana objave rezultata izbora. 



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

13
IV

Ova Odluka objavljuje se u službenom glasniku te 
na mrežnim stranicama Grada Pule i u sredstvima javnog 
priopćavanja.  

KLASA: 612-01/17-01/178
URBROJ: 2168/01-01-02-02-0206-17-23 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 21. stavka 5. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15) te članka 
19. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima 
za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova 
stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/16 i 47/16) 
i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (“Službene novine” 
broj 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13),  Gradonačelnik Grada Pule 
dana 02. studenog 2017. godine, donio je

P O S L O V N I K
o radu Stožera civilne zaštite 

Grada Pula-Pola

I. Opće odredbe

Članak 1.
Ovim Poslovnikom uređuje se način rada Stožera 

civilne zaštite Grada Pula - Pola (u daljnjem tekstu: 
Stožer), pripremanje, sazivanje i rad na sjednicama Stožera, 
donošenje odluka iz njegovog djelokruga rada, te druga 
pitanja od značaja za rad Stožera.

Članak 2. 
Stožer provodi mjere i aktivnosti civilne zaštite 

sukladno odredbama Zakona o sustavu civilne zaštite i 
propisa donesenih za njegovu provedbu te planu djelovanja 
civilne zaštite Grada Pule.

Stožer operativno prati i koordinira mjere i aktivnosti 
sustava civilne zaštite radi spašavanja ljudi i materijalnih 
dobara na području Grada Pule u slučaju: 

1. ako zaprijeti neposredna opasnost za nastanak određene 
velike nesreće koja može ugroziti živote i  zdravlje ljudi 
i materijalna dobra (preventivna operativna funkcija),

2. ako Gradonačelnik Grada Pule proglasi nastanak velike 
nesreće na određenom području Grada Pule (operativna 
funkcija u fazi spašavanja i otklanjanja nastalih 
posljedica), 

3. kada sudjeluje u vježbi civilne zaštite, za vrijeme vježbe. 

Članak 3.
Nakon aktiviranja sustava civilne zaštite, Stožer 

poduzima sljedeće mjere i aktivnosti:  

1. procjenjuje razvoj događaja  i sukladno tome usmjerava 
snage i sredstva civilne zaštite na područja na kojima je 
njihovo angažiranje potrebito i predlaže mjere i aktivnosti 
civilne zaštite koje treba poduzimati,

2. priprema prijedloge o upotrebi i angažiranju svih snaga i 
sredstava civilne zaštite na zadaćama zaštite i spašavanja 
ljudi i materijalnih dobara koji su ugroženi ili nastradali 
zbog djelovanja velike nesreće na pogođenom području,

3. obavlja poslove informiranja javnosti o provođenju 
mjera civilne zaštite.

II. Organizacija rada Stožera

Članak 4. 
Grad Pula putem upravnog tijela nadležnog za poslove 

civilne zaštite obavlja administrativne i tehničke poslove za 
Stožer te osigurava uvjete za rad Stožera.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

14

Članak 5. 
Stožer održava redovne i izvanredne sjednice, u pravilu, 

u sjedištu Grada Pule na adresi Pula, Forum 1, a po potrebi 
Stožer se može sastati i na drugim lokacijama, o čemu 
odlučuje načelnik Stožera. 

Redovne sjednice se održavaju u pravilu dva puta 
godišnje i to prije početka protupožarne sezone i prije 
donošenja Proračuna Grada Pule za sljedeću kalendarsku 
godinu.

Izvanredne sjednice održavaju se prema potrebi, ovisno 
o prijetnji od nastanka, nastanku, vrsti i karakteru velike 
nesreće.  

Članak 6. 
Ovisno o okolnostima i procjenama o mogućnosti 

nastanka  velike nesreće načelnik Stožera može staviti Stožer 
u stanje pripravnosti i po potrebi sazvati sjednicu Stožera.  

Načelnik Stožera civilne zaštite Grada Pule  rukovodi 
radom Stožera. 

Kada se proglasi velika nesreća, rukovođenje radom 
Stožera preuzima Gradonačelnik Grada Pule ili po ovlaštenju 
Gradonačelnik Grada Pule, načelnik Stožera.  

Članak 7.
Članovi Stožera civilne zaštite Grada Pule pozivaju se 

putem Javne vatrogasne postrojbe (u daljnjem tekstu: JvP 
Pula), sukladno Planu pozivanja Stožera.

Članak 8. 
Načelnik Stožera predsjedava sjednicama i utvrđuje 

prijedlog dnevnog reda. 
Svi članovi Stožera imaju pravo predložiti izmjenu ili 

dopunu dnevnog reda, uz obrazloženje prijedloga. 
U slučaju spriječenosti načelnika, sjednicom 

predsjedava zamjenik načelnika Stožera. 
U slučaju spriječenosti načelnika i zamjenika 

načelnika, sjednicom predsjedava član Stožera kojeg odredi 
Gradonačelnik. 

Članak 9. 
Stožer, u pravilu, obavlja zadaće uz nazočnost većine 

članova Stožera, a ovisno o vrsti ugroze može obavljati poslove 
i zadaće u užem sastavu, o čemu odlučuje načelnik Stožera.

Članak 10. 
U radu Stožera prema potrebi mogu sudjelovati i 

predstavnici središnjih tijela državne uprave i pravnih osoba 
od značaja za sustav civilne zaštite Grada Pule i stručnjaci 
za pojedine oblasti, radi iznošenja stručnih mišljenja i 
prijedloga.

Članak 11.
Član Stožera koji je spriječen prisustvovati sjednici 

može dostaviti pisano mišljenje o pitanjima koja su na 
dnevnom redu, o čemu će načelnik Stožera upoznati članove, 
a može ga i zamijeniti ovlašteni predstavnik tijela iz kojeg je 
spriječeni član. 

Članak 12. 
       Stožer donosi zaključke i druge akte:

- kada utvrđuje određeni stav o pitanjima iz područja 
sustava civilne zaštite, 

- kada utvrđuje zadaće za članove Stožera i druge fizičke i 
pravne osobe iz članka 10. ovog Poslovnika.

Načelnik Stožera definira prijedloge, zaključke i druge 
akte nakon rasprave po određenoj točki dnevnog reda. 

Članovi Stožera izjašnjavaju se o prijedlozima, 
zaključcima i drugima aktima Stožera. 

Članak 13. 
O radu na sjednici vodi se zapisnik u koji se unosi 

evidencija prisutnih, zaključci  i drugi akti te prijedlozi 
Stožera i druga važna pitanja sa sjednice Stožera. 

Zapisnik iz stavka 1. ovog članka potpisuje načelnik 
Stožera. 

Svaki član Stožera ima pravo tražiti da se njegove izjave 
i prijedlozi unesu u zapisnik. 

Članak 14. 
Za djelovanje Stožera, načelnik Stožera može tražiti 

potrebite obavijesti i izvješća od tijela, operativnih snaga i 
sudionika civilne zaštite i pravih osoba koji su zaduženi za 
provedbu donesenih prijedloga i zaključaka Stožera. 

Članak 15. 
Osposobljavanje članova Stožera za djelovanje u 

sustavu civilne zaštite organizira Grad Pule putem upravnog 
tijela nadležnog za poslove civilne zaštite.

Članak 16.
Stožer osigurava javnost svoga rada. 
Načelnik Stožera može iznimno isključiti javnost sa 

sjednice Stožera kada to zahtijeva priroda pitanja koje se 
razmatra. 

III. Zaključne odredbe

Članak 17.
Ovaj Poslovnik stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA: 023-01/17-01/69
URBROJ: 2168/01-02-04-00-0362-17-23 
Pula, 02. studenog 2017.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r. 



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

15
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 82/15), članka 6. i 
7. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 
civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/16) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (“Službene novine” Grada Pule 
broj 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule 
dana 23. studenog 2017. godine, donio je

O D L U K U
 o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju

načelnika, zamjenika načelnika i članova 
Stožera civilne zaštite Grada Pula-Pola

Članak 1.
U članku 4. Odluke o osnivanju i imenovanju načelnika, 

zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada 
Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 10/17) 
mijenjaju se članovi Stožera civilne zaštite Grada Pula-Pola, 
na način da se:

- pod rednim brojem 1. „Tatjana Božac-Maksić- 
predstavnik Policijske postaje Pula“ zamjenjuje imenom 
“vjekoslav vukšić - predstavnik Policijske postaje Pula“, 
čime se Tatjana Božac-Maksić razrješuje dužnosti člana 
Stožera civilne zaštite Grada Pula-Pola, a vjekoslav 
vukšić imenuje članom Stožera civilne zaštite Grada 
Pula-Pola,

- pod rednim brojem 4. „Mladen Nikšić – predstavnik 
HGSS-a Stanica Pula“ zamjenjuje imenom „Mario 
Franolić - predstavnik HGSS-a Stanica Pula“, čime se 
Mladen Nikšić razrješuje dužnosti člana Stožera civilne 
zaštite Grada Pula-Pola, a Mario Franolić imenuje 
članom Stožera civilne zaštite Grada Pula-Pola.

Članak 2.
U ostalom tekstu Odluka o osnivanju i imenovanju 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 
zaštite Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 
10/17) ostaje nepromijenjena.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“.

KLASA: 023-01/17-01/69 
URBROJ: 2168/01-02-04-00-0362-17-27 
Pula, 23. studenog 2017. 

 
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 12. stavka 2. Odluke o uvjetima 
i postupku natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje 
prava građenja i davanja u zakup građevinskog zemljišta 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 2/97, 6/98 i 2/99) u 
vezi sa čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 
07. studenog 2017. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K

I
U jedinstvenu Komisiju za provedbu natječaja za 

prodaju nekretnina, osnivanje prava građenja, davanje u 
zakup građevinskog zemljišta i javnih površina imenuju se: 

1. željko Pavletić, predsjednik 
2. Milan Korica, član 
3. Barbara Batelić-Lukšić, član 
4. Orijeta Babić, zamjenik predsjednika 
5. Patricija Kožljan Cigić, zamjenik člana 
6. Sonja Gadžić, zamjenik člana 

II
Komisija iz točke I. ovog Zaključka imenuje se na 

vrijeme od dvije godine. 

III
Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama 

Grada Pule, a stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 947-03/17-01/776
Urbroj: 2168/01-03-06-00-0247-17-2 
Pula, 07. studeni 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

 

 



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

16

Na temelju članka 13. Odluke o davanju u zakup 
poslovnog prostora (Službene novine Grada Pule br. 3/97, 
1/98, 7/98, 2/99, 5/02 i 10/03) i članka 61. Statuta Grada Pula 
- Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 
01/13), Gradonačelnik Grada Pule, dana 16. studenog 2017. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o osnivanju i imenovanju Komisije za 

provedbu javnog natječaja za davanje u zakup 
poslovnih prostora Grada Pule

I
Osniva se Komisija za provedbu javnog natječaja za 

davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule (u daljnjem 
tekst: Komisija).

Komisiju čine predsjednika i dva člana, te njihovi 
zamjenici, a imenuju se na vrijeme od dvije godine.

II
U Komisiju se imenuju:

1. željko Pavletić, predsjednik
2. Orijeta Babić, član
3. Julijana Benazić, član

1. Milan Korica, zamjenik predsjednika
2. Đurđica Jelovac, zamjenik člana
3. Ivana vujinović Legović, zamjenik člana

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.
Stupanjem na snagu ovog Zaključka, stavlja se izvan 

snage Zaključak o imenovanju Komisije za provedbu javnog 
natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, 
Klasa: 372-01/15-01/56, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-
15-2, od dana 16. studenog 2015. godine.

KLASA: 372-01/17-01/333 
URBROJ: 2168/01-03-06-00-0411-17-2 
Pula, 16. studenog 2017.

      

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 48. stavak 1. točke 6.  Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine RH 
br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125//08, 36/09, 
150/11, 114/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15-ispravak), 
članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i  
obrazovanju («Narodne novine» br. 10/97, 107/07 i 94/13), 
članka 58. Statuta dječjeg vrtića „Mali svijet“ i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule 
07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 
14. studenog 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju  ravnateljice
Dječjeg vrtića „Mali svijet“

 
1. Sanja Subotić, iz Pule, Fažanska cesta 35a, imenuje se 

ravnateljicom dječjeg vrtića „Mali svijet“.

2. Ravnateljica iz točke 1. ovog Rješenja, imenuje se na 
vrijeme od četiri (4) godine.

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se 

može pokrenuti upravni spor tužbom kod Upravnog suda 
Republike Hrvatske, u roku od 30 dana od dana dostave 
Rješenja.

 
KLASA: UP/I 601-01/17-01/2 
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-3 
Pula, 14. studenog 2017.

                                                                                                                                                                                 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

17
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju («Narodne novine» br. 10/97, 107/07, 94/13), 
članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15), članka 22. Statuta dječji 
vrtić – Scuola dell`infanzia „Rin Tin Tin“ Pula-Pola i članka 
61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» br. 07/09, 
16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 04. 
prosinca 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 
Upravnog vijeća Dječji vrtić-Scuola 

dell`infanzia „Rin Tin Tin“ Pula-Pola

Članak 1.
U Upravno vijeće ustanove dječji vrtić-Scuola 

dell`infanzia „Rin Tin Tin“ Pula-Pola imenuju se predsjednik 
i članovi predstavnici osnivača:

1. elena Gattoni Stepanov, predsjednica
2. Sergio Stupar, član
3. ervino Quarantotto, član.

Članak 2.
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 

članka 1. ovog Rješenja traje četiri (4) godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 601-01/17-01/45 
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-3 
Pula, 04. prosinca 2017. 

 
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju («Narodne novine» br. 10/97,107/07, 94/13), 
članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 137/15), članka 23. Statuta dječjeg 
vrtića Pula i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada 
Pule dana 11. prosinca 2017. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednice i članova
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pula

Članak 1.
U Upravno vijeće ustanove dječji vrtić Pula imenuju se 

predsjednik i članovi predstavnici osnivača:

1. diana Kukić dasko, predsjednica
2. Sandra Radolović, član
3. Ileana Zahtila Blašković, član

Članak 2.
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz 

članka 1. ovog Rješenja traje četiri (4) godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 601-01/17-01/47 
URBROJ: 2168/01-04-02-0291-17-3 
Pula, 11. prosinca 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

18

 Temeljem članka 14. stavak 4. Odluke o grobljima 
(Službene novine Grada Pule br. 13/10 i 03/16) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 
08. prosinca 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti 

na Odluku o izmjeni Odluke
o načinu dodjele grobnih mjesta

I.
daje se prethodna suglasnost trgovačkom društvu 

MONTe GIRO d.o.o. za pogrebne usluge Pula, na Odluku o 
izmjeni Odluke o načinu dodjele grobnih mjesta („Službene 
novine“ Grada Pule broj 08/11 i 03/13) koju je predložila 
Uprava društva MONTe GIRO d.o.o.za pogrebne usluge 
Pula dana 22. studenog 2017.  godine.

Odluka o izmjeni Odluke o načinu dodjele grobnih 
mjesta sastavni je dio ovog Zaključka.

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 023-01/17-01/1112 
URBROJ: 2168/01-03-03-03-0292-17-3 
Pula, 08. prosinca 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

 

Na temelju članka 14. stavak 4. Odluke o grobljima 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 13/10 i 03/16), Uprava 
društva Monte Giro d.o.o. za pogrebne usluge Pula, uz 
prethodnu suglasnost Gradonačelnika Grada Pule-Pola, 
donosi dana 11. prosinca 2017. slijedeću

O D L U K U
izmjeni Odluke o načinu
dodjele grobnih mjesta

Članak 1.
U Odluci o načinu dodjele grobnih mjesta („Službene 

novine“ Grada Pule br.  8/11 i  03/13) u članku 7. stavci 4., 5. 
i 6. mijenjaju se i glase:

„(4) Opremljenost grobnog mjesta ima za osnovu 
koeficijent 1,00 (zemljano grobno mjesto) pri čemu se 
koeficijent povećava za grobnice sa 3 mjesta na 1,50 a za 
grobnice sa 6 etažnih grobnih mjesta na 2,50. 

(5) Opremljenost za standardne niše ima za osnovu 
koeficijent 1,10, za dvostruke male niše koeficijent 0,60, za 
kosti koeficijent 0,45 i koeficijent za urne 0,35.

 (6) Opremljenost za standardne niše na četiri etaže 
ima za osnovu  koeficijent 2,30, za standardne niše na tri 
etaže koeficijent 1,50, za dvostruke male niše na četiri etaže 
koeficijent 1,20,  niše za kosti na četiri etaže koeficijent 0,80 
i niše za urne na četiri etaže koeficijent 0,60.“

Članak 3.
Ova odluka donesena je uz prethodnu suglasnost 

Gradonačelnika Grada Pula-Pola  KLASA : 023-01/17-
01/1112 URBROJ: 2168/01-03-03-03-0292-17-3 od dana 
08.12.2017. godine.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim 

novinama“ Grada Pule.

Ur.Broj: 01/2017-1507
Pula,  11.12.2017. 

       
Direktor:

Darko Buršić, ing., v.r. 



BR
O

J 
12

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

19
ISTARSKA žUPANIJA, GRAd PULA-POLA, 

UPRAvNI OdJeL ZA PROSTORNO UReĐeNJe, 
KOMUNALNI SUSTAv I IMOvINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnijela investitorica 
BISeRKA RAdOLOvIĆ iz HR-52100 PULe, SISPLAC 
5, OIB 80864353265 za izdavanje rješenja o utvrđivanju 
građevne čestice postojeće građevine, temeljem članka 34. 
stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku (N.N. br. 
47/09), donosi

ZAKLJUČAK
I. KLARIĆ ROMANU, KLARIĆ MARIJI, KLARIĆ 

MAURU, KLARIĆ ARIJANI, KLARIĆ KLARI, 
KLARIĆ dARIJU, KLARIĆ AUReLIJI, KLARIĆ 
GRACIJeLI, KLARIĆ MARTI i KLARIĆ FAUSTU 
svima sa nepoznatim prebivalištem, postavlja se 
privremeni zastupnik u osobi MARTINOvIĆ GORANA  
iz Medulina, Burle 3  

II. Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
I. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice, sve dok se 
ne pojave same stranke ili osobe ovlaštene za njezino 
zastupanje, i to sve dok se ne obave radnje za koje je 
određen 

III. Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od 
dana primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 
500,00 kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na 
ime naknade troškova zastupanja 

KLASA: UP/I-350-05/17-05/000129
URBROJ: 2168/01-03-05-0434-17-0003 
Pula, 04.12. 2017.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Marina Gašpert, dipl.ing.građ., v.r. 







S A D R Ž A J 

1. Zaključak o usvajanju analize stanja sustava civilne zaštite na području Grada Pula-Pola za 2017. godinu ........1
2. Zaključak o usvajanju smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite Grada Pula-Pola  

za period od  1.1.2018.- 31.12.2021. godine ..................................................................................................1
3. Zaključak o usvajanju Plana razvoja sustava civilne zaštite Grada Pula-Pola za 2018. godinu  

s financijskim učincima za razdoblje 2018.-2020. godine .............................................................................2
4. Odluka o donošenju II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Max Stoja“ .................................2
5. Odluka o isključenju nekretnine iz statusa javnog dobra u općoj upotrebi-Budicinova 9 .............................7
6. Odluka o isključenju nekretnine iz statusa javnog dobra u općoj upotrebi-k.č.362/8 k.o. štinjan ................8
7. Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru  

na području Grada Pule ..................................................................................................................................8
8. Odluka o davanju suglasnosti na Sporazum o financiranju i kreditnoj suradnji za uređenje  

i izgradnju doma za starije osobe Alfredo štiglić Pula-Casa per anziani Alfredo štiglić Pola .....................9
9. Odluka o prihvaćanju Prijedloga Odluke o povećanju temeljnog kapitala i Odluke  

o izmjeni Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću PULA SPORT d.o.o. Pula .................10
10. Odluka o davanju suglasnosti za zaduživanje trgovačkom društvu  Monte Giro d.o.o. Pula ......................10
11. Odluka o otpisu zateznih kamata na glavnicu duga (dolinšek Snježana) ................................................... 11
12. Odluka o izmjenama Odluke o lokalnim porezima Grada Pula-Pola .......................................................... 11
13. Odluka o donošenju Lokalnog programa za mlade Grada Pule 2018.-2020.  .............................................12
14. Konačni rezultati izbora za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada Pule ................................12
15. Poslovnik o radu Stožera civilne zaštite Grada Pula-Pola ...........................................................................13
16. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 

civilne zaštite Grada Pula-Pola ....................................................................................................................15
17. Zaključak o imenovanju Komisije za provedbu natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje  

prava građenja, davanja u zakup građevinskog zemljišta i javnih površina ................................................15
18. Zaključak o osnivanju i imenovanju Komisije za provedbu javnog natječaja za davanje  

u zakup poslovnih prostora Grada Pule .......................................................................................................16
19. Rješenje o imenovanju ravnateljice dječjeg vrtića „Mali svijet“ (Sanja Subotić) ......................................16
20. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  

dječji vrtić-Scuola dell’infanzia „Rin Tin Tin“ Pula-Pola...........................................................................17
21. Rješenje o imenovanju predsjednice i članova Upravnog vijeća dječjeg vrtića Pula .................................17
22. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjeni Odluke o načinu dodjele grobnih mjesta ......18
23. Odluku o izmjeni Odluke o načinu dodjele grobnih mjesta.........................................................................18
24. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu Biserka Radolović .....................................19



“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj:  
HR9523600001835900006 kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb

Uredništvo:  Ured grada, Forum 1,
tel. 371-715, fax:  222-990


